
UCHWAŁA NR VI/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 23 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyposażenia Zakładu Usług Komunalnych w Książu Wlkp. 
w majątek trwały

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§ 1. Załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały nr XXIV/209/97 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia
30 grudnia 1997 r. w sprawie wyposażenia Zakładu Usług Komunalnych w Książu Wlkp. w majątek 
trwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F79EA93B-9138-4033-A074-9A9F49937605. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr VI/21/2015 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

Wykaz budynków mieszkalnych i gospodarczych 

 przekazanych do Zakładu Usług Komunalnych w Książu Wlkp. 

Lp. 
Grupa 

rodzajowa 
Nazwa środa trwałego Położenie 

1. I Budynek mieszkalny Książ Wlkp., ul. Jana Pawła II 24 

2. I Budynek mieszkalny Książ Wlkp., ul. Jana Pawła II 30 

3. I Budynek mieszkalny Książ Wlkp., ul. Dąbrowskiego 6 

4. I Budynek mieszkalny Książ Wlkp., Plac Kosynierów 12 

5. I Budynek mieszkalny Książ Wlkp., ul. Wichury 8 

6. I Budynek mieszkalny Mchy 10 

7. I Budynek mieszkalny Chwałkowo Kościelne 75 

8. I 
Budynek mieszkalny z wyłączeniem 

świetlicy wiejskiej o pow. 80,40 m
2
 

Gogolewo 23 

9. I Budynek gospodarczy Książ Wlkp., ul. Jana Pawła II 30 

10. I Budynek gospodarczy Książ Wlkp., ul. Dąbrowskiego 6 

11. I Budynek gospodarczy Mchy 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F79EA93B-9138-4033-A074-9A9F49937605. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr VI/21/2015 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

Wykaz infrastruktury technicznej 

 przekazanej do Zakładu Usług Komunalnych w Książu Wlkp. 

Lp. 
Grupa 

rodzajowa 
Nazwa środa trwałego Położenie 

1. I Stacja wodociągowa z urządzeniami Mchy 

2. I Stacja wodociągowa Mchy 

3. II Studnia wiercona Mchy 

4. II Przyłącze wodociągowe do P. Ratajczaka Brzóstownia 

5. II Sieć wodociągowa I etap Włościejewki 

6. II Przyłącza wodociągowe Kiełczynek 

7. II Sieć wodociągowa II etap Włościejewki 

8. II Zwiększenie wartości sieci wodociągowej Włościejewki 

9. II Sieć wodociągowa Kiełczynek – Zaborowo 

10. II Sieć wodociągowa Mchy - Kołacin 

11. II Przyłącza wodociągowe Kołacin 

12. II Siec wodociągowa Kołacin 

13. II Kanalizacja sanitarna (ul. Strzelecka, ul. Ogrodowa) Książ Wlkp. 

14. II  Przyłącza budynku UM Książ Wlkp. 

15. II Kanalizacja sanitarna (ul. 23 Stycznia) Książ Wlkp. 

16. II Kanalizacja sanitarna (ul. Wichury, ul. Kilińskiego) Książ Wlkp. 

17. II Kanalizacja sanitarna (ul. Krybusa, ul. Krasickiego) Książ Wlkp. 

18. II Kanalizacja sanitarna (ul. 23 Stycznia) Książ Wlkp. 

19. II 
Kanalizacja sanitarna i przepompownia ścieków (ul. 

Polna, ul. Piaskowa) 
Książ Wlkp. 

20. II Kanalizacja sanitarna (ul. Krybusa – wnęki) Książ Wlkp. 

21. II Sieć wodociągowa  Mchy, Brzóstownia, Sebastianowo 

 

 

 

 

 

Id: F79EA93B-9138-4033-A074-9A9F49937605. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr VI/21/2015 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

Wykaz gruntów przekazanych do Zakładu Usług Komunalnych w Książu Wlkp. 

Lp. Nr działki Powierzchnia Położenie 

1. 418/23 0,1178 ha Książ Wlkp., ul. Jana Pawła II 30 

2. 263/10 0,2067 ha Książ Wlkp., ul. Dąbrowskiego 6 

3. 363 0,0099 ha Książ Wlkp., Plac Kosynierów 12 

4. 517 0,0415 ha Książ Wlkp., ul. Wichury 8 

5. 
91/1 

91/2 
0,0468 ha Mchy 10 

6. 147 0,2214 ha Gogolewo 23 

7. 320/4 0,1960 ha Chwałkowo Kościelne 75 

8. 
130/1 0,6561 ha Kiełczynek (oczyszczalnia ścieków) 

130/2 0,2517 ha Kiełczynek (oczyszczalnia ścieków) 

9. 319/2 0,2151 ha Mchy - hydrofornia 

10. 

298 0,3619 ha Książ Wlkp. - hydrofornia 

300/1 0,0461 ha Książ Wlkp. - hydrofornia 

300/2 0,0431 ha Książ Wlkp. - hydrofornia 

301/1 0,0159 ha Książ Wlkp. - hydrofornia 

            

Id: F79EA93B-9138-4033-A074-9A9F49937605. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na fakt zużycia oraz zbycia części środków trwałych wymienionych w załączniku do

uchwały nr XXIV/209/97 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 grudnia 1997 r. zachodzi

konieczność uaktualnienia załączników do w/w uchwały.

W związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gogolewie” zachodzi

konieczność wydzielenia pomieszczeń świetlicy wiejskiej z budynku zlokalizowanego

w miejscowości Gogolewo pod nr 23 i przekazania ich z majątku trwałego Zakładu Usług

Komunalnych na majątek Gminy Książ Wlkp.

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F79EA93B-9138-4033-A074-9A9F49937605. Uchwalony Strona 1




